МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2020 №135
пгт. Нагорск

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 16.01.2020 №3
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Нагорского городского поселения от 16.01.2020 №3. Прилагаются.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня подписания.
Глава Нагорского городского поселения
 С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Нагорского городского поселения

              С.Ю. Ларионов
Разослать: Прокуратура Нагорского района, Нагорское РАЙПО
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации Нагорского городского поселения

от 29.09.2020 №135
изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нагорского городского поселения

1. Дополнить реестр строкой 158-160 следующего содержания:
	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров / бункеров, куб.м.
	Наименование (для юр.лиц), ФИО для ИП и ФЛ
	ОГРН (для юр. лиц и ИП), паспортные данные для ФЛ
	Фактический адрес (для юр. лиц) адрес регистрации для ИП и ФЛ
	Наименование источника
	Почтовый адрес

	158
	Ул. Советская, д.114
	59.308628, 50.793740
	бетонное
	1,5
	1
	0,75
	Нагорское РАЙПО
	10243005424663
	613260, Пгт Нагорск, ул.Леушина, д.22
	магазин
	Ул. Советская, д.114

	159
	Ул. Советская, д.79
	59.326987, 50.814031

	бетонное
	1,5
	1
	0,75
	Нагорское РАЙПО
	10243005424663
	613260, Пгт Нагорск, ул.Леушина, д.22
	магазин
	Ул. Советская, д.79

	160
	Ул.Советская, д.171
	59.311063, 50.801312
	бетонное
	1,5
	1
	0,75
	Нагорское РАЙПО
	10243005424663
	613260, Пгт Нагорск, ул.Леушина, д.22
	магазин
	Ул.Советская, д.171

2. Строку 85 реестра изложить в новой редакции следующего содержания:

	85
	ул.Леушина, д.4
	59.314955, 50.809510
	бетонное
	1,5
	1
	0,75
	Нагорское РАЙПО
	10243005424663
	613260, пгт Нагорск,ул.Леушина, д.22
	кафе
	ул.Леушина, д.4

3. Строку 157 реестра изложить в новой редакции

	157
	Ул.Леушина, д.25
	59.315856, 50.801176
	бетонное
	1,5
	1
	0,75
	Нагорское РАЙПО
	10243005424663
	613260, Пгт Нагорск, ул.Леушина, д.22
	Магазин «Красностоп»
	Ул.Леушина, д.27

	Магазин Нагорское РАЙПО
	Ул.Леушина, д.25

[image: image1.wmf]кат.

К